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پشت پرده برکناری 
آرش میراسماعیلی
 از فدراسیون

آرش میراسماعیلی، رئیس خبرساز فدراسیون جودو، سرانجام با دستور حمید 
سجادی، وزیر ورزش، از کار برکنار شد. میراسماعیلی که اسفند سال گذشته برای دومین 
دوره به عنوان رئیس فدراسیون جودو انتخاب شده بود، حالا چند ماه پس از آن انتصاب 
به دلایل غیرورزشی از این فدراسیون جدا شده است. درباره دلیل برکناری میراسماعیلی 
از فدراسیون جودو، ماه ها حرف و حدیث وجود داشت. ابتدا یکی، دو رسانه بدون آنکه 
اسمی از میراسماعیلی بیاورند، عنوان کردند دستگاه های نظارتی به دلیل تخلف مالی 
قرار است حکم برکناری رئیس یکی از فدراسیون ها را بدهند. اگرچه با کدهای ارائه شده 
می شد این حدس را زد که رئیس مذکور چه کسی است ولی باز هم گمانه زنی در این باره 
رایج بود. این شایعه زمانی قوت بیشتری به خود گرفت که خبر رسید آرش میراسماعیلی 
به دلیل فشار کاری، در پی یک مشکل قلبی در بیمارستان بستری شده است. آن زمان کد 
اولیه داده و عنوان شد او اخیرا درگیر یک پرونده دادگاهی شده است. آنجا دیگر اندک 
تردیدها نیز از بین رفت و خبر رسید که رئیسی که عنوان شده قرار است از کار برکنار شود، 
همین آرش میراسماعیلی است. شایعه ها از گم شدن رقمی خبر می داد؛ موضوعی که 
نمی شد یا نمی شود با قطعیت درباره  آن نظر داد. با وجود این، خود آرش میراسماعیلی 
با راه اندازی یک کنفرانس خبری تلاش کرد ابهام ها در این زمینه را از بین ببرد. آنجا بود 
که اتهام تخلف مالی را رد کرد و گفت: «من ۱۰ تا ۱۲ میلیارد در یک سال گذشته برای 
جودو آوردم. اگر دنبال دزدی بودم شاید از آن آورده ای که آوردم استفاده می کردم». 
میراسماعیلی در حاشیه همان کنفرانس خبری روز دشواری را تجربه کرد؛ چرا که 
تعدادی از جوانان و نوجوانان جودو به همراه خانواده هایشان بیرون از محل برگزاری 
کنفرانس علیه او شعار سرداده و وزیر ورزش را هم حامی او تلقی کردند. بااین حال، 
میراسماعیلی سعی کرد شرایط را به سمت دیگری ببرد و خودش را «بچه نظام» معرفی 
کرد و گفت این هجمه ها علیه  او تازگی ندارد: « جایگاه من از رئیس فدراسیونی نیامده 
که بخواهم به آن بچسبم. اگر یک روز هم باشم، با قدرت ادامه می دهم. نسبت به 
این مسائل بی تفاوت هستم و این راز موفقیت ما بوده است. روز اول با آقای سجادی 
(وزیر ورزش) پیمان بستیم. من بچه نظامم و بارها سیلی خوردم، چه از بیگانگان و چه 
داخلی ها. تا روزی که هستم تمام تلاشم را می کنم و همه برنامه هایم را پیش می برم». 
آرش تصور می کرد برای بقا در صندلی ریاست فدراسیون جودو همان کنفرانس خبری 
و به زبان آوردن حرف های خاص کفایت می کند، ولی یکی، دو روز بعد پی برد که حکم 
اولیه علیه او آمده و طبق قانون باید از کار برکنار شود. اینجا بود که میراسماعیلی تصمیم 
دیگری گرفت و با نوشتن نامه به رهبری، تلاش کرد راه گریزی برای خودش پیدا کند. در 
قسمت هایی از این نامه که روی خروجی سایت فدراسیون جودو آمده، میراسماعیلی 

چنین نوشته است: «رهبرم، آنچه امروز بر من می گذرد روایت تلخ و مظلومی است 
که بازگوکردنش برایم تلخ تر است. تا دیروز در لباس قهرمانی دنبال سکوی افتخار و 
برافراشته شدن پرچم مقدس کشورم بودم و امروز در قامت مدیری متخصص و قهرمان 
که شیفته خدمت صادقانه به همنوعان خود است. می دانم که امروز ترجمان قهرمانی، 
پهلوانی و خدمت صادقانه به مثابه غریبه ای بدل گردیده که دیگر صحبت کردن از آن 
سخت است. در جامعه ورزشی امروز دیگر صحبت از حفظ اعتبار و شأن ورزشکار و 
مدیر ورزشی نیست بلکه سرمایه سوزی و نخبه کشی در ورزش به وسیله عده ای خناس 
و منفعت طلب، عادت شده است. تا دیروز در ورزش صحبت از مبارزه روی تشک و 
میادین ورزشی بود اما امروز در ورزش مبارزه را می بایست ابتدا از تودرتوی سیاست 
و اتاق برخی رسانه ها و فضای مجازی به سود عده ای فرصت طلب یافت و اگر جانی 
و توانی باقی ماند، میدان، تشک و خدمت در مرحله آخر. رهبرم؛ داستان من (آرش 
میراسماعیلی) روستازاده ای است از دل یک شهرستان محروم با محرومیتی مضاعف 
که با لطف خدا پا به عرصه ورزش گذاشته و با توکل بر خدا و استعانت از خداوند منان 
بار ها و بار ها پرچم پر افتخار کشورم را به اهتزاز در آورده ام. دنیا شاهد بود با سجده های 
شکرم بعد از هر قهرمانی ام، با شالی سبز بر گردن و قرآنی در دست روی سکو های 
جهانی ایستادم. می دانم که خاطر مبارک تان هست که بعد از المپیک آتن وقتی در 
دفاع از آرمان ها، ارزش های انقلاب و حمایت از مردم مظلوم فلسطین از رسیدن به 
مدال قهرمانی چشم پوشی کردم، حضرت عالی این کار بنده حقیر را در ملاقاتی 
حضوری ارزشمند خواندید... رهبرم؛ بر همگان پوشیده نیست در این سال ها چه بر من 
گذشت؛ از هجمه ها و تخریب های شبکه های معاند و بیگانه در امان نماندم و از سیلی 
خناسان داخلی دم نزدم و استوار ماندم. از عقاید و آرمان های کشورم دست نکشیدم، 
در بزنگاه های سخت و پر فراز و نشیب به کشور و نظام وفادار ماندم. صورتم را سال ها 
با سیلی سرخ نگه داشتم، از ردصلاحیت شدن هایم دم نزدم، از بی مهر ها نرنجیدم، از 
بازجویی های بی مورد و ممنوع الخروج شدنم به خاطر فایل صوتی که در دفاع از انقلاب 
اسلامی منتشر شد، سکوت کردم. خود و خانواده ام را تهدید کردند، اما سر خم نکردم. 
حتی پیشنهادات مالی بیگانگان یک لحظه وسوسه ام نکرد. حال نیز با پرونده سازی و 
اتهامات واهی روبه رو شده ام و ناجوانمردانه بر من می تازند، اما همیشه با خود گفته ام  
هر که مقرب تر است، جام بلا بیشترش می دهند... در این وانفسا که سوابقم برای همگان 
اظهر من الشمس است، درد دل نمودم تا بدانید ریشه این نخبه کشی ها و فرار مغز ها از 
کجا سرچشمه می گیرد و طراحی توطئه های افراد فرصت طلب، سرمایه های این انقلاب 
را چگونه می سوزانند. همگان می دانند که دینم را به کشور و نظام ادا نمودم و عاشقانه 

مردم کشورم را دوست دارم».
آرش میراسماعیلی در حالی ادعا کرده که علیه او پرونده سازی شده که همین روز 
گذشته، روزنامه دولتی ایران، در مطلبی در همین زمینه نه  تنها داستان تخلف مالی را 
امری درست توصیف کرد، بلکه نوشت بیماری قلبی میراسماعیلی هم حربه  و بهانه ای 
برای فرار از این ماجرا بود. در بخشی از این گزارش چنین آمده بود که «آرش برای 
ماندن در فدراسیون رؤیای زیادی در سر داشت و در ذهن خودش برنامه های زیادی 
را چیده بود، اما حالا بعد از نزدیک به پنج سال حضور به عنوان سرپرست و ریاست با 
جودو خداحافظی می کند. هر چند  این خداحافظی چندان هم آسان نبود و به هر روشی 
که می شد متوسل شد تا بماند، اما نشد. با برکناری او، یک معمای بزرگ هم حل شد؛ 
رئیس فدراسیونی که تخلف مالی داشت و قرار بود خیلی زود برکنار شود، برای همه 
مشخص شد... البته جدایی آرش از فدراسیون جودو چندان هم آسان نبود و او به هر 
روشی متوسل شد که بماند اما نشد. روش منسوخ شده سکته و بستری شدن در بخش 
CCU را هم در پیش گرفت تا بلکه با به راه انداختن داستان ناراحتی قلبی، مدتی بیشتر 
در ریاست فدراسیون بماند، اما این روش هم جواب نداد. قبل از آرش میراسماعیلی 
خیلی ها بودند که با توسل به این روش از مشکلاتی که در فدراسیون به وجود آورده 
بودند، فرار کردند، اما دیگر همه فهمیده بودند که چرا به این روش متوسل می شوند». 
با وجود تمام تلاش هایی که میراسماعیلی برای ماندن در فدراسیون جودو انجام داد،  
در نهایت با حکم وزیر ورزش و جوانان، نصراالله پریچهره به عنوان جانشین او سرپرست 
فدراسیون جودو شد. هرچند وزیر گفته ممکن است در آینده ای نزدیک میراسماعیلی 
دوباره به فدراسیونش برگردد؛ «یک موضوع قضائی درخصوص فدراسیون جودو پیش 
آمده و سعی می کنیم این موضوع را از طریق دستگاه قضائی پیگیری کنیم. فعلا قرار 
بوده این تغییرات در رأس فدراسیون جودو رخ دهد و ما به احترام رأی دستگاه قضائی 
حکم تعلیق موقت را اجرائی کردیم. شاید میراسماعیلی دوباره برگردد. اگر او برگردد که 
دیگر فدراسیون جودو نیازی به برگزاری انتخابات ندارد، اما اگر چنین نشد، هر زمان که 

قانون به ما اجازه دهد اقدامات مربوطه را انجام می دهیم».

اخبار  برگزیده

واکنش ضرغامی نسبت به نوع پوشش خبر 
قهرمانی فرزانه فصیحی

به گزارش ایسنا، عزت االله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در حاشیه 
جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره حاشیه های قهرمانی فرزانه فصیحی در ترکیه در 
رشته دوومیدانی اظهار کرد: فیلم اصلی را دیدم. لباس های خانم ها در دومیدانی خیلی بد و 
ضداخلاقی است. تمام دوربین ها نشان دادند که ۹ خانم با آن لباس ها و یک دختر سلحشور با 
حجاب اسلامی و پوشیده مسابقه می دهند. او ادامه داد: ورزشکار ما با صلابت می دود و با فاصله 
قهرمان می شود؛ ولی ما نمی توانیم ارزش کار او را که با حجاب و مقنعه می دود، نشان دهیم. 
لباس او ممکن است بر دویدن او تأثیر بگذارد؛ اما او قهرمان است و وقتی به آخر خط می رسد، 
همه تعجب می کنند. این اخبار باید به خوبی در رسانه ها منتشر شود. صداوسیما یا سایر رسانه ها 

می توانستند که آن ۹ خانم را شطرنجی کنند و لباس و قهرمانی ورزشکار ما را نمایش دهند.

کماندار ایران فینالیست کاپ آسیا شد
به گزارش فدراسیون تیراندازی با کمان، مسابقات مرحله حذفی مرحله سوم کاپ آسیایی 
سنگاپور صبح دیروز در ماده ریکرو بانوان و کامپوند مردان برگزار شد و نمایندگان ایران به 
مصاف رقبای خود رفتند و پالیزبان موفق شد به فینال این مسابقات راه پیدا کند. محمدصالح 
پالیزبان پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۱۴۷ بر ۱۴۴ مقابل کمانداری از 
هنگ کنگ به پیروزی رسید. او در دور بعد به مصاف کمانداری از استرالیا رفت و با نتیجه ۱۴۷ 
بر ۱۴۵ به برتری رسید. در یک چهارم نهایی به مصاف نماینده فیلیپین رفت و با نتیجه ۱۴۷ 
بر ۱۴۶ به پیروزی رسید و به جمع چهار کماندار برتر مسابقات راه یافت. پالیزبان در مرحله 
نیمه نهایی با نتیجه ۱۵۰ بر ۱۴۶ مقابل کمانداری از هند به پیروزی رسید و ضمن صعود به 
فینال، مدالش را قطعی کرد. او در دیدار پایانی به مصاف نماینده مالزی می رود. دیدار فینال 

این مسابقه روز شنبه ۲۰ خرداد و از ساعت ۱۱:۳۰ به وقت تهران برگزار خواهد شد.

حمایت هیئت مدیره پرسپولیس از گل محمدی
هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس، دیروز با حضور همه اعضا تشکیل جلسه داد. این نشست با 
توجه به انتشار پاره ای شایعات، حائز اهمیت بود. در پایان آن نیز با توجه به نظرات مطروحه و 
تصمیم هایی که اخذ شد، با تأکید بر ثبات و ادامه مسیر قهرمانی، مواضع قاطعی اتخاذ و اعلام شد. 
همچنین هیئت مدیره پرسپولیس در اولین نشست خود بعد از هت تریک قهرمانی، نقشه راه خود 
را برای فصل آینده تعیین کرد. خروجی های جلسه هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس به شرح زیر 
است: مهم ترین خروجی جلسه، تأکید سرسختانه بر حفظ ثبات در بخش های مدیریتی و فنی بود. 
هیئت مدیره اعلام کرد؛ نباید به ترکیب برنده دست بخورد و هر اقدامی باید در جهت تقویت آن 
باشد؛ به ویژه که لیگ قهرمانان آسیا، رقابت هایی دشوار و سنگین با رقبایی است که هم از امکانات 
مالی به مراتب بالاتر بهره می برند و هم با بسیاری محدودیت ها مواجه نیستند. هیئت مدیره در 
مصوبه خود با اشاره بر حواشی مطرح شده، از عملکرد مدیرعامل و مدیریت اجرائی باشگاه، اعلام 
رضایت کامل کرد و ضمن تشکر از ایشان و همکاران شان، در راستای سیاست حفظ ثبات مدیریتی 
و تشکیلاتی، حمایت کامل خود از رضا درویش و مدیران باشگاه و تداوم حضور او را اعلام کرد. 
موضوع دیگری که این روزها دغدغه هواداران به حساب می آید، ادامه حضور یحیی گل محمدی 
است. در این زمینه نیز اعضای هیئت مدیره در صحبت های خود مطرح کردند برای فصل آینده 
هیچ تصویری غیر از قرار داشتن این مربی موفق روی نیمکت پرسپولیس را متصور نیستند. با ابراز 
تشکر و قدردانی از گل محمدی، بر ادامه فعالیت یحیی گل محمدی در پرسپولیس تأکید کرد 

و حفظ ثبات فنی و سرمربی را فصل الخطاب برنامه ها و تصمیم های پیش روی خود دانست.

ریکاردو سا پینتو، سرمربی پرتغالی استقلال، به طور رسمی از این تیم جدا شد. این 
مرد پرتغالی که بعد از فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی جدید استقلال معرفی شد، روز 
گذشته و پس از انتظار بی مورد برای اصلاح روند مذاکراتش با این باشگاه، با نوشتن متنی 
اینستاگرامی از هواداران این تیم به طور رسمی خداحافظی کرد. در متن ریکاردو سا پینتو 
آمده است: «امروز با استقلال خداحافظی کردم، باشگاهی که تبدیل به خانه دوم شده 
است. سفر ما با پیروزی هایی همراه بود که مهم ترین آن اولین قهرمانی ما در سوپرجام 
بعد از ۷۵ سال بود. فوتبال نفس گیر و حمله مهیب ما میراثی ماندگار از ازخودگذشتگی 
و مقاومت به جا گذاشت، میراثی که امیدوارم در سال های آینده همچنان بر روی آن 
ساخته شود. با این حال، من با چالش هایی روبه رو شده ام که دیگر نمی توان آنها را نادیده 
گرفت - بی احترامی برخی از حریفان، سختی هشت ماهه بدون دستمزد و تصمیمات 
مشکوک داوران، مسئولان و کمیته انضباطی. برخلاف آنچه نشان داده می شود، من 
پیشنهاد قابل توجهی از باشگاه دریافت نکرده یا رد نکرده ام. پیوند اعتماد با هیئت مدیره 
کاهش یافته است. در نتیجه تصمیم گرفتم به دنبال راهی متفاوت باشم. طبق قولی 
که داده بودم، تا آخر برای تیممان به طور خستگی ناپذیر جنگیدم. متأسفانه، این وضعیت 
مستلزم مداخله قانونی برای حل وفصل است، قدمی که من هرگز نمی خواستم بردارم. 
لطفا بدانید، این تصمیم بازتابی از احساسات من نسبت به باشگاه یا هواداران وفادار 
آن نیست. این اقدامی است که برای اصلاح یک اشتباه و تأمین عدالت برداشته شده 

است. از هر یک از شما - هواداران، بازیکنان و حامیان تشکر می کنم. متأسفانه به دلیل 
شرایط فعلی مدیریت باشگاه، ادامه کار را غیرممکن می دانم. این خداحافظی نتیجه 
تأمل جدی و اتفاقات اخیر است. امیدوارم در شرایط مختلف بتوانیم یک بار دیگر برای 
باشگاه فوق العاده خود متحد شویم. با آرزوی موفقیت برای استقلال. باشد که به اوج 
خود ادامه دهد». سا پینتو درحالی از استقلال جدا شد که پیش از این می شد حدس زد 
که مسئولان این باشگاه علاقه چندانی به تداوم همکاری با او نداشته باشند. این مرد 
پرتغالی در فصلی که هدایت استقلال را بر عهده داشت، نتوانست به غیر از سوپرجام که 
حاصل تک بازی بود، توفیق دیگری برای آبی پوشان تهرانی به دست بیاورد. او استقلالی 
را که مدافع عنوان قهرمانی بود، به رتبه سوم تنزل داد و در فینال جام حذفی هم بازی 
را به پرسپولیس واگذار کرد. با این حال اعلام محرومیت چهار ماهه او شرایط را برای 
تمدید قرارداد با این مربی دشوارتر کرد. چند روز پیش بود که حجت کریمی، سرپرست 
مدیرعاملی استقلال، در برنامه ای تلویزیونی خبر داد فقط تا روز پنجشنبه به سا پینتو 
فرصت می دهد تا پیشنهاد استقلال برای تمدید را بپذیرد و بعد از آن، درهای مذاکره 
بسته می شود. سا پینتو ولی پیش دستی کرد و یک روز زودتر از موعد، از هواداران استقلال 
خداحافظی کرد. در روزهای اخیر شایعاتی مبنی بر مذاکره او با یکی دو تیم قطری 
و قبرسی به گوش رسیده و ظاهرا تصمیم جدایی اش از استقلال بی ارتباط با همین 

پیشنهادها نبوده است.

تیم ملی والیبال ایران ظهر امروز از ساعت ۱۲:۳۰ آماده می شود تا دومین دیدارش در 
رقابت های لیگ ملت های جهان را برگزار کند. ملی پوشان ایرانی در دیدار نخست با ارائه 
نمایشی پرانتقاد در سه ست پیاپی بازی را به ژاپن، یکی از میزبان های هفته نخست، واگذار 
کردند؛ ولی سرمربی و بازیکنان ایران وعده دادند که در بازی های آتی، روند تیم ملی بهتر 
خواهد شد. با وجود وعده برای بهتر بازی کردن بعید به نظر می رسد امروز تیم ملی والیبال 
ایران کار ساده ای پیش رو داشته باشد. آنها در حالی باید به مصاف عقاب های اروپا بروند 
که رقیب صدرنشین رده بندی جهان است. تیم ملی والیبال لهستان که در حال حاضر با 
۳۸۹٫۴۲ امتیاز در رتبه نخست رده بندی جهان قرار دارد، یکی از بهترین تیم های والیبال 
دنیاست و یک مدال طلای ارزشمند بازی های المپیک (۱۹۷۶ مونترال) و سه قهرمانی 
جهان (۱۹۷۴، ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸) در پرونده افتخارات خود دارد. این در حالی است که در 
رده بندی فدراسیون جهانی والیبال تیم ملی بزرگسالان ایران با ۲۵۷٫۳۴ امتیاز در رده دهم 
قرار دارد. ناگفته پیداست که روی کاغذ برتری با لهستان است. ضمن اینکه آمار جدال 
دو تیم ایران و لهستان در طول تاریخ ۲۹ بار بوده است که در رقابت های قهرمانی مردان 
جهان سال ۱۹۹۸ دو تیم برای نخستین مرتبه باهم روبه رو شدند. ماحصل این مسابقات 
۱۵ ساله، ۱۰ پیروزی برای ایران و ۱۹ برد برای لهستان بوده است. ملی پوشان والیبال ایران 
در مجموع ۹ دوره حضور خود در لیگ جهانی و لیگ ملت ها با تیم های ملی ۲۰ کشور 
قدرتمند والیبال جهان بازی کرده اند که بیشترین مسابقه تیم ملی ایران در این دو رویداد 
مهم با لهستان بوده است که تاکنون دو تیم ۱۶ بار به مصاف هم رفتند. این داده آماری 
نیز به سود لهستانی هاست که با ۹ برد نسبت به هفت پیروزی ایران، شرایط بهتری دارند. 
تنها جایی که امیدواری به اردوی ایران برمی گردد، مربوط به تقابل دو تیم در همین لیگ 

ملت ها است؛ چرا که در چهار دوره لیگ ملت ها که تیم ملی والیبال ایران حضور داشته 
است، دو تیم ایران و لهستان در مجموع در شش مسابقه برابر یکدیگر بازی کردند که 
حاصل آن سه برد برای تیم ایران و سه برد برای لهستان بود؛ اما چهار دیدار دو تیم بیشتر 
از سه ست پیگیری شده است. در مجموع این دیدارها ۱۳ ست لهستانی ها پیروز شدند و 
۱۲ ست ایرانی ها موفق بودند. دو تیم در این دیدارها در مجموع ۷۶۹ دقیقه با هم رقابت 
کردند. دو مسابقه اخیر تیم های ملی والیبال ایران و لهستان که در لیگ ملت ها ۲۰۲۲ 
انجام شد، به ست پنجم کشید و یک برد برای ایران و یک برد برای لهستان ثبت شده است. 
هدایت تیم ایران در دو بازی اخیر را نیز بهروز عطایی برعهده داشته است و این سرمربی 
ایرانی در هفته نخست لیگ ملت ها ۲۰۲۳ به دنبال دومین برد خود برابر این تیم است. 
در سوی دیگر هدایت تیم ملی والیبال لهستان را نیکولا گربیچ برعهده دارد و لهستانی ها 
در سال میلادی گذشته ۲۲ مسابقه برگزار کردند که ۱۸ پیروزی و چهار شکست نتیجه 
عملکرد این سرمربی است؛ بنابراین جدال با قدرت اول والیبال جهان کار ساده ای برای 
مردان والیبال ایران نخواهد بود. در کنار این مورد باید به بازی نخست لهستان هم برگشت 
تا متوجه قدرت بیشتر آنها شد؛ برخلاف ایران که جدال را به ژاپن واگذار کرد، لهستان 
توانست با نتیجه سه بر یک، فرانسه، یکی دیگر از قدرت های والیبال جهان را از پیش رو 
بردارد. با وجود قدرت لهستان، بازیکنان ایران ولی چاره ای به غیر از امیدواری برای کسب 
برد در این دیدار نخواهند داشت؛ موضوعی که جواد معنوی نژاد، بازیکن تیم ملی، هم به 
آن اشاره می کند و می گوید: «برای بازی با تیم نخست جهان آماده می شویم که تیم خوبی 
است و بازیکنان باکیفیتی در اختیار دارد. امیدوارم مقابل لهستان و دیگر حریفان مان در 

ژاپن نمایش خوبی داشته باشیم و دل مردم را با شکست حریفان شاد کنیم».

ایران – لهستان؛ دومین تقابل در لیگ ملت ها
چاره ای به جز  امیدواری نیست

خداحافظی سا پینتو با استقلال یک روز  زودتر از موعد
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